TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

DESPACHO

À Presidência e Diretoria-Gerasl,
Trata-se da solicitação de providências para minorar a instabilidade do Sistema PJe,

conforme requerido no "Ofício 05/2021 – TRF1 (12626206)" , por parte do Sindicato dos Trabalhadores do
Poder Judiciário Federal no Estado de Minas Gerais - SITRAEMG.

No "Relatório TRF1-SECIN 12847938" - PAe 0005254-10.2021.4.01.8000 foram
elencadas todas as atividades realizadas no mês de março/2021, que tiveram o escopo de estabilizar o sistema
PJe 2.1.8.0.

Informo adicionalmente que o sistema PJe encontra-se estável após as diversas intervenções
realizadas no sistema PJe.

Respeitosamente,

Lucio Melre da Silva

Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação

Documento assinado eletronicamente por Lucio Melre da Silva, Diretor(a) de Secretaria, em
06/05/2021, às 10:57 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12674193 e o código CRC 37986B19.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0009019-86.2021.4.01.8000 12674193v4